

## FUNQ information om Kommunens arbete med ny SERVICEPLAN.

Nyköpings Kommunstyrelse har beslutat att ta fram en Serviceplan för Kommersiell och offentlig service på landsbygden enligt Länsstyrelsens inriktningsskrivelse.

Kommunens näringslivschef har lagt ett uppdrag på Kommunbygderådet (KBR) att medverka i att ta fram underlag för en sådan plan. KBR har valt att bilda 12 st arbetsgrupper, en för varje ort. Tidsplan: Arbetsgruppernas underlag ska vara insänt till KBR **senast 31 mars**. FUNQ är en sådan grupp som behandlar Nävekvärn. En annan grupp arbetar med Buskhyttan. Samarbete sker mellan dessa grupper.

### Syfte

Syftet med serviceplanen är att ge en helhetsbild av den tillgängliga servicen, både kommersiell och offentlig som finns på landsbygden samt ha en plan för vad som är en rimlig servicenivå och hur den nivån ska upprätthållas. En aktuell serviceplan är en förutsättning för att Länsstyrelsen ska ta eventuella beslut om ekonomiskt stöd till lanthandeln, eller initiativ som syftar till att behålla den service som en lanthandel kan erbjuda. Serviceplanen är också ett verktyg för olika aktörer som vill utveckla landsbygden och ska ses som ett komplement till kommunens översiktsplan.

Den av Kommunfullmäktige antagna Landsbygdsstrategin kommer att revideras under 2019. Den nu redovisade kunskapsöversikten vad avser de mindre tätorterna med kringliggande landsbygd kommer då att utgöra ett viktigt underlag för den reviderade Landsbygdsstrategin.

### 12 orter på Nyköpings landsbygd



- Livsmedelsbutik/digital lanthandel
- Drivmedelstation

Som ni ser av bilden ligger Tunabergshalvön skilt från de övriga orterna. Tunabergshalvön har inte dragningskraft från de stora projekten "Ostlänksarbetet", "Skavsta", "genomfartsleder" mm utan särskilda beslut behöver tas för att även fortsättningsvis skapa förutsättningar för "UTVECKLING PÅ TUNABERGSHALVÖN"!

### Arbetsplan för arbetet med Serviceplan för Nävekvärn.

Återkommer.

Lars Waern

Ordf. Föreningen Utveckling Nävekvärn